

KÚPNA ZMLUVA

uzavretá podľa § 409 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

Článok 1

Zmluvné strany

1.1 Kupujúci:

Sídlo:
Štatutárny zástupca:
IČO:
DIČ:

Mesto Želiezovce

Mestský úrad SNP 2, 937 01 Želiezovce
Ing. Ondrej Juhász – primátor mesta
00 307 696
2021023752

1.2 Predávajúci:

zapísaný:

konajúci:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

číslo účtu:

Osoby oprávnené rokovať vo veciach

- technických:

- zmluvných:

OCTAGO, a.s.

Moyzesova 8, 921 01 Piešťany

v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava

oddiel: Sa, vložka č. 10825/T

Marko Rybárik, predseda predstavenstva

51423839

2120692739

SK2120692739

Tatra banka, a.s.

SK19 1100 0000 0029 4805 2680

Marko Rybárik, Ján Kaščák

Marko Rybárik

Článok 2

Podklad pre uzavretie Zmluvy

- 2.1 Podkladom pre uzavretie tejto Zmluvy je výsledok verejného obstarávania zadávania zákazky postupom podľa § 117 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Článok 3

Predmet Zmluvy

- 3.1 Predávajúci sa zaväzuje počas trvania tejto Zmluvy dodať Kupujúcemu tovar pre predmet zákazky s názvom:

Regenerácia vnútroblokov sídlisk v meste Želiezovce

- sídlisko na ul. Fučíkovej, sídlisko v lokalite pri Vrbovci

Časť č.2 Ihriská a mobiliár

(ďalej len „Tovar“) a previesť na Kupujúceho vlastnícke právo k Tovu.

- 3.2 Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar podľa cenovej ponuky, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. (Príloha č.1 kúpnej zmluvy)
- 3.3 Kupujúci sa zaväzuje objednaný Tovar za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve prevziať a zaplatiť zaň Predávajúcemu cenu podľa článku 4 tejto Zmluvy.
- 3.4 V prípade, ak bude na riadne užívanie predmetu Zmluvy nevyhnutné akékoľvek právo duševného vlastníctva Predávajúceho alebo tretej osoby, Predávajúci zabezpečí, že Kupujúci nadobudnutím vlastníctva k predmetu Zmluvy získa aj všetky oprávnenia a licencie na takéto práva a odplata za používanie týchto práv bude zahrnutá v cene predmetu zmluvy.

Článok 4

Cena a platobné podmienky

- 4.1 Cena za predmet zmluvy v rozsahu podľa článku 3 tejto Zmluvy je Zmluvnými stranami dohodnutá ako cena maximálna vo výške:

Cena celkom bez DPH 62 339,18 Eur

DPH 12 467,84 Eur

Cena celkom s DPH 74 807,02 Eur

Odberateľ: Mesto Želiezovce
 Projektant: Ing.arch.Lukáš Vachuna
 Dodávateľ: OCTAGO, a.s.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 08.09.2022

Stavba : Regenerácia vnútroblokov sídliska v meste Želiezovce - ulica Fučíkova, sídlisko pri Vrbovci

Objekt :SO-01 - Lokalita sídlisko Fučíkova

Časť :SO-01.2 -Workoutové ihrisko

Rozpočet výroba

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	113107113	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 200-300 mm, do 200 m2	213,000	m2	3,80	809,40	20
2	MAT	553969300-02	Kotva chemická	18,000	ks	3,60	64,80	20
3	MAT	744-01	URBAN M1+ var.2,konštrukcia na cvičenie,4500 x 2900 mm	1,000	ks	4 602,08	4 602,08	20
4	MAT	744-02	URBAN L1 var.2,konštrukcia na cvičenie,4800 x 2400 mm	1,000	ks	4 458,04	4 458,04	20
5	MAT	744-03	M - 001 - var.2,vysoká trojica hrádz,3700 x 90 mm	1,000	ks	1 136,47	1 136,47	20
6	MAT	744-04	M - 020 - var.2,vysoké bradlá,1800 x 600 mm	1,000	ks	1 032,93	1 032,93	20
7	MAT	744-05	STĽP,DRŽIAK NA MECH,záves na box. mech/ lano,42 x 550 x 1000 mm	1,000	ks	457,36	457,36	20
8	MAT	744-06	FIT STROJ - TLAKY NA LAVIČKE, 2400x1450 mm	1,000	ks	2 353,16	2 353,16	20
9	MAT	744-07	FIT STROJ - POSILŇOVANIE RAMIEN,1600 x 1650 mm	1,000	ks	2 664,66	2 664,66	20
10	MAT	744-08	FIT STROJ - LEGPRESS, 2850 x 950 mm	1,000	ks	3 170,18	3 170,18	20
11	MAT	744-09	FIT STROJ - POSILŇOVANIE R'UK VRCHNÉ, 2250 x 1450 mm	1,000	ks	2 518,70	2 518,70	20
12	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m hom. tr. 1-4	75,000	m3	3,50	262,50	20
13	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v hom. tr. 1-4	75,000	m3	4,00	300,00	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				23 830,28			23 830,28	
5 - KOMUNIKÁCIE								
14	221	564281111	Podklad zo štrkopiesku hr. 300 mm	213,000	m2	14,00	2 982,00	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				2 982,00			2 982,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
15	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	64,000	m	16,00	1 024,00	20
16	MAT	5921B0117	Obrubník parkový 100x20x5cm sivý	64,000	kus	3,30	211,20	20
17	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	5,000	m3	80,00	400,00	20
18	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	135,000	t	10,50	1 417,50	20
19	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1 350,000	t	0,30	405,00	20
20	013	9954.1	Zneškodnenie odpadov neznečistených škodlivinami	135,000	t	20,00	2 700,00	20
21	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	147,910	t	6,75	998,39	20
22	221	998222091	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m pre kryt pozemnej komunikácie z kameniva	147,910	t	0,50	73,96	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				7 230,05			7 230,05	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				34 042,330			34 042,33	
OSTATNÉ								
OSTATNÉ								
23	NAD	E21590.1	Zhutnenie podložia po vrstvách	138,000	m2	2,60	358,80	20
24	NAD	R77.1	Pružná priepustná podložka SBR (zmes gum. granulátu a PU pojiva) hr. 25 mm	138,000	m2	24,20	3 339,60	20
25	NAD	R77.2	EPDM povrch pre športové ihriská min. hr. 10 mm	138,000	m2	49,50	6 831,00	20
OSTATNÉ spolu:				10 529,40			10 529,40	
OST - vedľajšie rozpočtové náklady								
26	800	002041-R	Dovoz prvkov workoutového ihriska a montáž na mieste	1,000	súbor	500,00	500,00	20
27	800	002041.1	Montáž prvkov workoutového ihriska (23 stĺpov bet.základ 0,5x0,5x0,8m a 24 pätielok betonu na kotvenie 0,3x0,3x0,5 m)	1,000	kmpl.	3 399,19	3 399,19	20
OST - vedľajšie rozpočtové náklady spolu:				3 899,19			3 899,19	
OSTATNÉ spolu:				14 428,59			14 428,59	
Za rozpočet celkom:				48 470,92			48 470,92	

Odberateľ: Mesto Želiezovce
Projektant: Ing.arch.Lukáš Vachuna
Dodávateľ: OCTAGO, a.s.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 08.09.2022

Stavba : Regenerácia vnútroblokov sídliska v meste Želiezovce - ulica Fučíkova, sídlisko pri Vrbovci
Objekt :SO-01 - Lokalita sídlisko Fučíkova
Časť :SO-01.4 - Mobiliár

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY INÉ								
PRÁCE A DODÁVKY INÉ								
1	MAT	5530M2535.1	Lavička s operadlom min.rozmer 1700x500 mm	6,000	kus	279,00	1 674,00	20
2	MAT	5530M2535	Kruhové lavicové sedenie	1,000	kus	3 327,00	3 327,00	20
3	MAT	5530M2535.4	Odpadový kôš 450x450 mm	2,000	kus	391,50	783,00	20
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				5 784,00			5 784,00	
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				5 784,000			5 784,00	
OSTATNÉ								
OST - vedľajšie rozpočtové náklady								
4	800	002111.1	Montáž prvkov	1,000	súbor	1 091,48	1 091,48	20
OST - vedľajšie rozpočtové náklady spolu:				1 091,48			1 091,48	
OSTATNÉ spolu:				1 091,48			1 091,48	
Za rozpočet celkom:				6 875,48			6 875,48	

Odberateľ: Mesto Želiezovce
Projektant: Ing.arch.Lukáš Vachuna
Dodávateľ: OCTAGO, a.s.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 08.09.2022

Stavba : Regenerácia vnútroblokov sídliska v meste Želiezovce - ulica Fučíkova, sídlisko pri Vrbovci

Objekt :SO-02 - Lokalita sídlisko Pri Vrbovci

Časť :SO-02.2 - Doplnenie hracích prvkov na detskom ihrisku

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY INÉ								
PRÁCE A DODÁVKY INÉ								
1	MAT	5530M2325-01.1	Aktivny panel- Detský prvok 1200x100 - vid'.TS	4,000	kus	362,15	1 448,60	20
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				1 448,60			1 448,60	
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				1 448,600			1 448,60	
OSTATNÉ								
OST - vedľajšie rozpočtové náklady								
2	800	002041.1	Montáž prvkov detského ihriska	1,000	kmpl.	691,15	691,15	20
OST - vedľajšie rozpočtové náklady spolu:				691,15			691,15	
OSTATNÉ spolu:				691,15			691,15	
Za rozpočet celkom:				2 139,75			2 139,75	

Odberateľ: Mesto Želiezovce
Projektant: Ing.arch.Lukáš Vachuna
Dodávateľ: OCTAGO, a.s.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 08.09.2022

Stavba : Regenerácia vnútroblokov sídliska v meste Želiezovce - ulica Fučíkova, sídlisko pri Vrbovci
Objekt :SO-02 - Lokalita sídlisko Pri Vrbovci
Časť :SO-02.4 - Mobiliár

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY INÉ								
PRÁCE A DODÁVKY INÉ								
1	MAT	5530M2535	Lavička s operadlom 1700 x500	7,000	kus	279,00	1 953,00	20
2	MAT	5530M2535.4	Odpadový kôš 450x450 mm	4,000	kus	391,50	1 566,00	20
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				3 519,00			3 519,00	
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				3 519,000			3 519,00	
OSTATNÉ								
OST - vedľajšie rozpočtové náklady								
3	800	002111.1	Montáž prvkov	1,000	súbor	1 334,03	1 334,03	20
OST - vedľajšie rozpočtové náklady spolu:				1 334,03			1 334,03	
OSTATNÉ spolu:				1 334,03			1 334,03	
Za rozpočet celkom:				4 853,03			4 853,03	